

Flush Front

VEDLIKEHOLDSINSTRUKSJONER

RENGJØRING

Lakkerte og malte flater tørkes av med lett fuktet klut tilsatt et nøytralt mildt rengjøringsmiddel uten salmiakk. Rengjør ovenfra og ned. Ettetørkes umiddelbart først med ren fuktet klut og så tørr klut. Bruk ikke midler som kan løse opp eller ripe overflaten som for eksempel tynner, acetone, skurepulver, stålull og lignende.

Glass rengjøres med vanlig glassrengjøringsmiddel og ettertørkes med absorberende materiale (papir e.l.). Salmiak bør ikke benyttes. Skarpe gjenstander som stål og sandpapir kan skade overflaten. Vær også oppmerksom på at glasskraper kan gi riper i glasset, også på herdet glass. Glassrengjøringsmiddel som renner ned på rammer og losholter må umiddelbart tørkes opp. For å beskytte lakkerte overflater mot smuss og fett bør de med jevne mellomrom behandles med møbelpolish e.l. Vasking av gulv skal utføres slik at vann ikke trenger inn under, eller blir stående mot karmen og terskler.

OPPHENG

Spikring og skruing i veggplatene bør unngås fordi fremtidig reparasjonsbehov vil øke og graden av materialgjennbruk vil minke.

SKADER/UTBEDRING

Mindre skader utbedres med maling eller lakk med tone og glans etter overflate. Spør i din fargehandel etter produkter beregnet for innendørs møbler. Større skader krever som regel sparkling og total ommaling eller nedsliping og total omlakkering. Test at produktet er egnet først på et mindre parti på for eksempel dørens bakkant for å forsikre om at det tenkte produktet er forenlig med den opprinnelige overflatebehandlingen. Vær klar over at karm og dørbblad kan ha ulik overflatebehandling.

OPPGRADERING

Veggene er demonterbare og flyttbare. Materialene kan gjenbrukes.

AVFALLSHÅNDTERING

Tette veggelementer kan kuttes på tvers slik at isolasjonen kan tas ut. Resten av elementet sorteres som trefraksjon og leveres til materialgjenvinning.

Helt ren isolasjon leveres som egen fraksjon til materialgjenvinning. Oppsop og uren isolasjon legges i restavfallsbeholder og leveres til godkjent avfallsmottak.

Håndtak, låskasse, sluttstykke og hengsler demonteres, sorteres som metallfraksjon og leveres til materialgjenvinning.

Dører, sviller, listverk, dørkarmen og glassrammer uten aluminiumsprofil sorteres som trefraksjon og leveres til materialgjenvinning. Glassramme og dørkarm med aluminiumsprofil legges i restavfallsbeholderen og leveres til godkjent avfallsmottak.

Glass tas ut av rammen, sorteres som glassfraksjoner og leveres til materialgjenvinning.

Laminert glass sorteres som separat glassfraksjon.

Glassramme og dørkarm legges i restavfallsbeholder og leveres til godkjent avfallsmottak.

PVC-styrelister sorteres for seg og leveres til godkjent forbrenningsanlegg.

ØVRIG

Tre er et naturprodukt og hver tresort er unik.

Variasjon i farge, mønster og struktur er en naturlig del av utseendet, og vil forandres over tid når det eksponeres for UV - lys.

TIL SLUTT

Kontakt nærmeste Moelven Modus-kontor ved planer om ombygging.